

Kreativa Träffen

Frågor och svar från den digitala slutkonferensen 16 augusti 2023

Fråga: Har ni haft kriterier för vilka som får vara deltagare i projektet?

Svar: Projektet har riktat sig till personer som fått en demensdiagnos och i viss mån till deras anhöriga och personal på boenden. På boenden har vi haft svårt att ta med de som är sängliggande i projektets aktiviteter.

Fråga: Har ni haft personal (från boendet) med på cirklarna?

Svar: Det har varierat. I de grupper där deltagarna är i tidigt skede av sin demensdiagnos, har det fungerat bra utan personal.

I andra grupper är det lättare om personal finns med eller i närheten om något händer.

Mer om hur det fungerar, med eller utan personal, finns beskrivet i Kreativa Träffens cirkelledarutbildning.

Fråga: Cirklarnas längd har varit 75 minuter. Är det inklusive fika?

Svar: Cirklarna har sett lite olika ut och anpassats till gruppen. 75 minuter är inklusive fika.

Fika kan bestå av en enkel fika som exempelvis en halv skalad banan och ett glas vatten som delas ut till var och en. Det kan också vara en "traditionell" fika med kaffe och macka om det passar för gruppen.

Fråga: Vilka har varit cirkelledare?

Svar: De flesta cirkelledarna har haft någon anknytning till de kreativa metoderna.

Några få har inte alls haft någon kreativ bakgrund.

Fråga: Har vi prövat metoderna på andra målgrupper än de med demensdiagnos?

Svar: Projektets målgrupp har varit personer med demensdiagnoser.

Vi har inte testat med andra målgrupper men de anhöriga som har varit deltagare tillsammans med sin partner, har också uppskattat cirklarna.

Fråga: Har cirklarna inneburit någon kostnad för deltagarna?

Svar: Inom projekt Kreativa Träffen har kostnaden täckts av projektmedel från Arvsfonden.

Detta har gjort att cirklarna har varit kostnadsfria för deltagarna.

Fråga: Har cirkelledarna fått arvode?

Svar: Ja, cirkelledarna har varit arvoderade med finansiering från Arvsfonden.

I förlängningen kan det bli så att deltagarna behöver betala för cirkeln, om man inte kan hitta annan finansiering eller hittar ideella ledare som inte vill ha arvode för att leda cirklarna.